EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 67/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGÉLICA CHADE 847.***.559-20 7.372.729-4 79983 IVAÍ
2 ANGÉLICA CHADE 847.***.559-20 7.434.772-0 79984 IVAÍ
3 ANGELO MIGUEL CANTERI 244.***.889-04 7.243.730-6 79831 IMBITUVA
4 FRIGORIFICO RAINHA DA PAZ LTDA 03.990.***/0001-30 7.980.868-7 101245 IBOPORÂ
5 FRIGORIFICO RAINHA DA PAZ LTDA 03.990.***/0001-30 7.980.867-9 101249 IBIPORÃ
6 JOÃO CARLOS GONÇALVES DO CARMO 045.***.289-40 13.203.136-3 103007 CAMPO LARGO
7 JOÃO MARIA DOMINGUES 326.***.859-53 12.177.243-4 109524 QUATRO BARRAS
8 JORGE AIÇAR SOBRINHO 092.***.709-53 7.864.972-0 90012482 CASTRO
9 JORGE AIÇAR SOBRINHO 092.***.709-53 7.864.973-9 90012483 CASTRO
10 JORGE AIÇAR SOBRINHO 092.***.709-53 7.864.974-7 90012484 CASTRO
11 JORGE MARCELO AIÇAR DE SUS 900.***.699-00 7.864.970-4 90012479 CASTRO
12 JORGE MARCELO AIÇAR DE SUS 900.***.699-00 7.864.969-0 90012480 CASTRO
13 JORGE MARCELO AIÇAR DE SUS 900.***.699-00 7.864.968-2 90012481 CASTRO

 14 JOSÉ ODAHIR BLENS 285.***.069-53 7.865.224-1 90013854 PIRAÍ DO SUL
15 MAURICIO HOEFLICH 553.***.869-00 7.802.525-5 90006134 FAZENDA RIO

GRANDE
16 NERI TEREZINHA DA SILVA 038.***.799-41 7.939.910-8 101853 TOLEDO
17 S. E. MORAES E FAVERO LTDA 80.184.***/0001-86 7.989.097-9 107710 LONDRINA

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI